prevádzkovateľovi vopred dni, počas ktorých bude nájom prebiehať. 

Čl. III 
Platobné podmienky 

1. Celková cena za splnenie predmetu zmluvy podľa článku I ods. 3 tejto zmluvy je 

stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v 
znení neskorších predpisov vo výške 4 930,00 eur (slovom: štyritisícdeväťstotridsať eur). 
Prevádzkovateľ nie je platiteľom DPH.  

2. VšZP celkovú cenu uvedenú v bode 1. tohto článku zmluvy uhradí prevádzkovateľovi 
bezhotovostne na účet uvedený  v záhlaví zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej 
prevádzkovateľom, ktorú je prevádzkovateľ oprávnený vystaviť do 10 kalendárnych dní